
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102508C

2. Data e Regjistrimit 19/02/1994
3. Emri i Subjektit ALB-BUILDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 19/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga Asim Vokshi, 
ndertesa nr. 14, hyrja 4, apartamenti 6, kodi postar 1016 

2.700.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e ndertimit, 
montimit, tregtise, projektimit, supervizimit, etj. Pervec 
aktiviteteve te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
Shoqerise do te perfshihet cdo veprimtari tjeter qe nga 
Ortaket do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme 
per permbushur objektin e Shoqerise dhe qe nuk ndalohet 
nga ligji. Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve inerte, mbetje rrugesh. Perpunim dhe 
transport te biomases ne fushen e bujqesise, fruktikultures 
dhe perpunimit te produkteve bujqesore. Zhvillimin e 
projekteve per kapacitete gjeneruese te energjise elektrike (se 
bashku me veprat ndihmese) nga burimet te rinovueshme te 
energjise (dielli, era, uje). Shitja e energjise elektrike, me 
shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit, tek operatoret 
(vendas apo te huaj) e tregut te energjise elektrike. Kryerjen 
e aktiviteteve ne bujqesi, si mbjellje dhe kultivim te 
produkteve bujqesore, ndertim objektesh ne sherbim te 
bujqesise, blerje toke are apo cdo pasuri tjeter e paluajtshme 
ne sherbim te aktiviteteve ne bujqesi. Blerje shitje 
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produktesh bujqesore, inpute dhe cdo aktiviteti tjeter te lejuar 
ne fushen e bujqesise. • Realizimin e veprimtarise se 
transportit duke perdorur mjete jashte norme te tipologjive te 
ndryshme per nevojat e shoqerise.
Odhise Bresha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 02/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise Z. Odhise Bresha dhe Z. 
Pellumb Beta kane te drejte te perfaqesojne shoqerine prane 
institucioneve bankare veç e veç ne kryerjen e veprimeve te 
meposhtme: a.   Derdhje dhe terheqje cash ne llogarite e 
shoqerise; Transferta bankare; Terheqje ceqesh; terheqje te 
levizjeve te llogarive te shoqerise 
Pëllumb Beta12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 02/06/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise Z. Odhise Bresha dhe Z. 
Pellumb Beta kane te drejte te perfaqesojne shoqerine prane 
institucioneve bankare veç e veç ne kryerjen e veprimeve te 
meposhtme: a.   Derdhje dhe terheqje cash ne llogarite e 
shoqerise; Transferta bankare; Terheqje ceqesh; terheqje te 
levizjeve te llogarive te shoqerise 
 FORVIS MAZARS14. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 

natyrë (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2015 Deri: 

15. Ortakët Pëllumb Beta
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.350.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Odhise Bresha
16.1 Vlera e kapitalit Para: 1.350.000.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
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16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA907MA Autoveture Ford Everest 
Tirane Tirane   Automjet me targe AB082PH 
Tirane Tirane  TIRANE AA024PA Autoveture Toyota 
Tirane Tirane  TIRANE AA 921 YC Kamion Iveco Fiat me 
Vinç 
Tirane Tirane  TIRANE AA861KR Toyota Land Crusier 
Tirane Tirane  TIRANE AA482MA Autobetoniere Iveco 
Magirus 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio RTM Menci, AGR 614 
Tirane Tirane  TIRANE AA 932 GZ  Autobetoniere 
Tirane Tirane   AB604TP Koke terheqes per gjysemrimorkio 
Volvo FH16 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Volkswagen, Transporter nr. 
vendesh 8+1, me targe AA 256 XJ. 
Tirane Tirane  TIRANE TR 8304 T Koke Terheqes 
Tirane Tirane  TIRANE ADR 700 Gjysem Rimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE AB425MJ   Toyota Hilux RC22  2.4 
D 
Tirane Tirane  TIRANE AA374AI Autovinc Mercedez Benz 
Tirane Tirane  TIRANE TR 6497 L  Koke Terheqes 
Tirane Tirane  TIRANE AA699ML Autoveturë Mercedez 
benz 
Tirane Tirane  TIRANE AA857IK Kamion 4 Akse Daimler 
Chrysler 
Tirane Tirane  TIRANE AA197PY Autoveturë Toyota 
Tirane Tirane  TIRANE AA 326 LU  Kamion 4 Aks 
Tirane Tirane  TIRANE TR0943S Autobetoniere Iveco 
Magirus 
Tirane Tirane  TIRANE AB403XM    Toyota Hilux A/C 
Double CAB 2.4 D 
Tirane Tirane  TIRANE AA 239 VF, Kamioncine Mercedes 
Benz Sprinter 
Tirane Tirane  TIRANE AA 135 VN Kamion Mercedes benz 
4 Akse 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco Magirus 4 Akse AA 
015 XY 
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Tirane Tirane   AB994XD    Kamion Mercedez Benz Actros 
4144 me kazan vetëshkarkues. 
Tirane Tirane  TIRANE AB283AD Kamion Renault me 
Vinç 
Tirane Tirane   AB 942 ST        Kamion Mercedez Benz 
Actros 4 Akse 
Tirane Tirane  TIRANE AA 130 VA Terheqes Mercedes 
Benz me Vinc 
Tirane Tirane  TIRANE ADR 156 RTM CTC 
Tirane Tirane   AB160SB- Marka Toyota Hilux Tipi AN1P 
Tirane Tirane   AB832MM Toyota Hilux RC22  2.4 D 
Tirane Tirane  TIRANE AA 816 UZ Kamion Vetëshkarkues 
4 akse Mercedes Benz Actros 
Tirane Tirane  TIRANE AB635EB   Kamion 
Daimlerchrysler 952 Actros 41 -43 
Tirane Tirane   AB901OK Kamion Mercedez Benz 4 Akxe 
Actros 
Kukes Kukes  KUKES Kukes, Kolsh Leja Minerare 1424 
Tirane Tirane   AB 221 TB Autobot Renault 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere AA 150 RD 
Tirane Tirane  TIRANE AA990ME Land Rover Defender 
Tirane Tirane  TIRANE AA389XD, Kamion Mercedes Benz 
Actros 4 Akse 4141 K 
Tirane Tirane  TIRANE AA 522 DF, Terheqes Man 18-430 
Tirane Tirane   AB152OY Kamion Mercedez Benz 336K 
Vetshkarkues 
Tirane Tirane  TIRANE AA859LN Kamioncine Mercedez 
benz 
Tirane Tirane  TIRANE AA 241 VF, Kamioncine Mercedes 
Benz Sprinter 
Tirane Tirane  TIRANE AA 240 VF, Volkswagen Crafter 
Tirane Tirane  TIRANE AA 237 VF, Kamioncine Mercedes 
Benz Sprinter 
Tirane Tirane  TIRANE AA391XD Kamion Mercedes Benz 
Actros 4 Akse 4141 K 
Tirane Tirane  TIRANE AA 973 VA, Kamion 
Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Astra me Vinç AA 601 XM 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco Magirus 4 Akse AA 
014 XY 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Zbatim I Marreveshjes Kuader 
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Nr. 4919 Prot. Date 17.12.2024 ne funksion te Auto Moto 
Park Elbasan 
Tirane Tirane  TIRANE AA124LU Kamion mercedez benz 
me vinc 
Tirane Tirane  TIRANE AA 329 VV Kamion Iveco Magirus 
4 Akse 
Tirane Tirane  TIRANE AB341AD Kamion Renault me 
Vinç 
Tirane Tirane  TIRANE AA 712 TN Autobeton 
Tirane Tirane  TIRANE AA 693 US Kamion vetëshkarkues 
4 akse 
Tirane Tirane  TIRANE TR4728 P  Gjysem rimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE AA362MS ATP Toyota 
Tirane Tirane  TIRANE AA471NX Kamion Man 
Tirane Tirane  TIRANE AA 297 HN  Autobetoniere 
Tirane Tirane  TIRANE TR 0951 S Kamion 4 Aks 
Tirane Tirane  TIRANE AA 836 VL Kamion Mercedes Benz 
4 Akse 
Tirane Tirane  TIRANE AA933LC Toyota Raw 4 
Tirane Tirane   Automjet me targe AB839PG 
Tirane Tirane  TIRANE AA831ME ATP Ford Ranger 
Tirane Tirane   AB884MM  Toyota Hilux RC22  2.4 D 
Tirane Tirane  TIRANE AA 451 VL Toyota Hilux 
Tirane Tirane  TIRANE AA275OE ATP Toyota 
Tirane Tirane  TIRANE AA 763 TM Furgon Vito 
Tirane Tirane  TIRANE AA 648 IZ Kamioncine me vinç 
Iveco 
Tirane Tirane  TIRANE TR 0942 S  Kamion 4 Aks 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet - Kamion Scania, me 
targë: AA 097 YH. 
Tirane Tirane  TIRANE AA 968 VA, Kamion 
Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros 
Tirane Tirane  TIRANE AB523GI Kamion Mercedez Benz 
4141 Actros 
Gjirokaster Gjirokaster   Zb.i mas. par. per adres. e shqet. per 
sig. dhe parandalimin e humb. se str. te trasheg. ne Kal. Gjir. 
dhe Mb. Rutine dhe Dimerore ,rruga Ura e 
Leklit,Kelcyre,Permet,Valare,Erind 
Tirane Tirane  TIRANE AA259OD Autoveture Toyota 
Elbasan Peqin   Ndertim Aksi Rrugor Paperr-Ura Grykshit , 
Faza III, Ref 22931-10-04-2024, Bashkia Peqin 
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Tirane Tirane  TIRANE AJMT27 Eksavator me Goma 
Hitachi 
Tirane Tirane   AB513MJ  Toyota Hilux RC22  2.4 D 
Tirane Tirane   AB858SR   Auto-Betoniere    Mercedez benz 
4542B 
Tirane Tirane  TIRANE AA196PY ATP Toyota 
Tirane Tirane  TIRANE ABR 345  RTM Barttoleti 
Tirane Tirane  TIRANE AA914XC Renault Kongo FW 18 
Tirane Tirane  TIRANE AA061LE Autovinc Mercedez benz 
Tirane Tirane   AB389XE    Toyota 9FJ Land Cruiser Prado 
Tirane Tirane   AB851RV Merceds Benz kamion per qellime 
te vecanta per kontrollin automatic te urave 
Tirane Tirane   AB 812 SP Kamion me Vinc  Mercedez 
Benz 906 Sprinter 
Tirane Tirane  TIRANE AA 364 YP Kamion Iveco Magirus 
Tirane Tirane  TIRANE AA 694 US Kamion vetëshkarkues 
4 akse 
Tirane Tirane  TIRANE TR7704P Mitsubishi Pajero 
Tirane Tirane   AB 967 ST        Kamion Mercedez Benz 
Actros 4 Akse 
Tirane Tirane  TIRANE AA 238 VF, Kamioncine Mercedes 
Benz Sprinter 
Tirane Tirane  TIRANE TR 8735 K Gjysem rimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE AA 427 AB Kamion  3 Aks 
Tirane Tirane  TIRANE AA 326 ML Kamion  3 Aks 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere AA 149 RD 
Tirane Tirane  TIRANE AA 213 VB Kamion Mercedes benz 
4 Akse 
Tirane Tirane  TIRANE AA402OE ATP Toyota 
Tirane Tirane   AB853SR   Auto-Betoniere   Mercedez benz 
4542B 
Tirane Tirane   AB 581 SY Kamion/Mjet me Pompë për 
hedhje betoni 
Tirane Tirane   AB 906 ST    Kamion Mercedez Benz Actros 
4 Akse 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Fshati Nivice, Njesia 
Bashkiake Kurvelesh, Bashkia Tepelene 
Tirane Tirane  TIRANE AB 806 JO  Autoveture Range 
Rover 
Tirane Tirane  TIRANE TR 4619 N  Autobitumatrice 
Tirane Tirane  TIRANE AA862KR Kamioncine Mercedez 
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Benz 
Tirane Tirane  TIRANE AA 211 YC Kamion Man T46 
41403 VF 
Tirane  Preze PREZE Rruga Vore-Fushe Kruje, 200 metra 
nga kthesa per ne aeroportin e Rinasit 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz, Actros 4 
akse, me targe AA 106 XJ. 
Tirane Tirane  TIRANE AA 378 JB Autoveture hyndai 
Tirane Tirane  TIRANE AA 279 ME  Autobetoniere 
Tirane Tirane  TIRANE ACR 393  Gjysem rimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA015SR UNIMOG 
Tirane Tirane  TIRANE AA291LS ATP Toyota 
Tirane Tirane  TIRANE AB838VJ    Kamion Iveco Magirus 
Stralis për transport mjetesh 
Tirane Tirane   AB833SR   Auto-Betoniere   Mercedez benz 
4542B 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz GLE 400 me targe 
AB 217 XB 
Tirane Tirane  TIRANE AA 263 XB Kamion Iveco Fiat me 
vinç 657 65-10 
Tirane Tirane  TIRANE AA 791 TN Autobeton. 
Tirane Tirane  TIRANE AA906MA Autoveture Ford Everest 
Tirane Tirane  TIRANE AA 837 VL Kamion Mercedes Benz 
4 Akse 
Tirane Tirane  TIRANE AA 931 HM  Autovinc 
Tirane Tirane   Autoveture Land Rover Range Rover Sport 
AB 539 SU 
Tirane Tirane  TIRANE AVMB01  Traktor Bujeqesor Tip 
Renault T3541PB 
Tirane Tirane  TIRANE AA 562 VX Ford Ranger ATP 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE AA 329 XB Ford Ranger ATP 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE AA908MA Autoveture Ford Everest 
Tirane Tirane  TIRANE AA395XD Kamion Mercedes Benz 
Actros 4 Akse 4141 K 
Tirane Tirane  TIRANE AA871ME Autoveturë Rang Rover 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot nafte me targe: AA 968 UA 
Tirane Tirane  TIRANE AA 972 VA, Kamion 
Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros 
Tirane Tirane  TIRANE AA 843 TN Autobus. 
Tirane Tirane  TIRANE AA 243 VF, Kamioncine Mercedes 
Benz Sprinter 
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Tirane Tirane   AB558TS  Kokë-Tërheqës për 
Gjysëmrimorkio Man H28 TGA 
Tirane Tirane  TIRANE AA 795 UZ Kamion Vetëshkarkues 
4 akse Mercedes Benz Actros 
Tirane Tirane   AB 394 SM Auto-Vinc Liebherr  LTM 1030 
Tirane Tirane  TIRANE AA 967 VA, Kamion 
Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros 
Tirane Tirane   AB794 SP  Kamion me Vinc Mercedez Benz 
906 Sprinter 
Diber Peshkopi  DIBER Rikonstruksion dhe permiresim I 
rruges Perlat-Fushe Lure dhe permiresim I segmentit Fushe-
Lure-Arras, Bashkia Diber 
Tirane Tirane  TIRANE AA 471 NX Kamion 4 Aks 
Tirane Tirane   AB668OK Kamion Mercedez Benz 4 Akxe 
Actros 
Tirane Tirane  TIRANE TR 8305 T Gjysem rimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE AA186OE ATP Toyota 
Tirane Tirane   AB 948 ST        Kamion Mercedez Benz 
Actros 4 Akse 
Tirane Tirane  TIRANE TR 4689 L Autoveture Toyota 
Prado 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot Mercedes Benz, Actros, me 
targe AA 109 XJ. 
Tirane Tirane  TIRANE AA 897 XB Terheqes Man H06 
TGA18-440 
Tirane Tirane  TIRANE AB342AD Kamion Renault me 
Vinç 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion 4 Aks AA 442 RC 
Tirane Tirane  TIRANE AA185OE ATP Toyota 
Tirane Tirane  TIRANE AA554LX Autoveturë Mercedez 
benz 
Tirane Tirane  TIRANE AA 649 UC Autobetoniere 
Mercedes Benz Actros 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AKMT26 JCB 3CX 
Tirane Tirane  TIRANE AB 259 AG, mjet Auto Vinc PPM. 
Tirane Tirane  TIRANE AA 236 VF, Volkswagen Kombi 
Furgon me nr vendesh 8+1 
Tirane Tirane  TIRANE AA 521 DF, Terheqes Man TGA18 
Tirane Tirane  TIRANE AA 798 XB terheqes Man A26 
TGX 
Tirane Tirane  TIRANE AA 614 EX Kamioncine 
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Tirane Tirane  TIRANE TR 6260 P Autobus Mercedes benz 
Tirane Tirane  TIRANE AA 971 VA, Kamion 
Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros 
Tirane Tirane  TIRANE AB526MJ  Toyota Hilux RC22  2.4 
D 
Tirane Tirane  TIRANE AA293LS ATP Toyota 
Tirane Tirane   AB153SB -Marka Toyota Hilux Tipi AN1P 
Tirane Tirane  TIRANE AA 806 RP Autobot per cimento 
Iveco Magirus 
Tirane Tirane  TIRANE TR 1540 L  Autobetoniere 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion 4 Aks AA 443 RC 
Tirane Tirane  TIRANE TR 1047 S  Autobot Nafte 
Tirane Tirane  TIRANE AB364UV - Kamion Cisternë për 
mallra të rrezikëshme /lëndë djegëse benzene naftë 
Tirane Tirane  TIRANE ALR910 Rimorkiator Nooteboom 
Euro-78-04, mjet per transport jashte norme 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB - BUILDING
E-Mail: info@alb-building.com  
Telefon: 045620200  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve 
nr.1 date 14.05.2009 per caktimin e z.Luan Kamberi si 
ekspert per rritjen e kapitalit.Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve  date 20.10.2009 per caktimin e 
z.Luan Kamberi me liçense nr.40 si ekspert per rritjen e 
kapitalit.

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


